[image: S:\GESTUR T\PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO\Regionalização.JPG]

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO DE INTERLOCUTOR MUNICIPAL

Declaro para os devidos fins que XX é o interlocutor representante do Município XX nas ações da Instância de Governança Regional de Turismo da Região Turística XX.

Município/ES, xx de xx de 2019.

[bookmark: _GoBack]
Nome do(a) Representante Máximo da IGR(a)
Presidente/Coordenador da Região Turística XX

image1.jpeg
PROGRAMA DE
REGIONALIZACAO
DO TURISMO